２０２５ 年

６

月

１４

日

組合員各位

東京魚市場卸協同組合

共同配送料金の改定について

平素より、 共同配送事業の運営にご理解とご協力を賜わり誠にありがとうござ

います。

さて、燃料費や輸送コストの上昇に加え、 ドライバー不足による人件費の高騰が

続いている中、共同配送においては、現行料金での事業維持が困難な状況となって

おります。

つきましては、今後も安定した配送体制を継続すべく、やむを得ず配送料金の改

定をさせていただくこととなりました。
利用者の皆様方におかれましては、誠に恐縮ではございますが、何卒、ご理解と

ご協力のほど、 よろしくお願い申し上げます。

【新料金表】 単位：円／税込

荷物サイズ ２３区 都下

小（～２０ｋｇ） １，０２５ １，４３０

大（２０ｋｇ超～３０ｋｇ） １，５４０ １，８７０

【早便新料金】 単位：円／税込

荷物サイズ ２３区

小（～２０ｋｇ） １，１００

大（２０ｋｇ超～３０ｋｇ） １，６５０

※

荷物サイズについては、 現行の中サ

イズ（１５ｋｇ超～２５ｋｇ）が廃止され、

小サイズが２０ｋｇまで、 大サイズ

が２０ｋｇ超～３０ｋｇへと変更されま

した。

【料金改定日】

２０２５年７月１日の受付分より改定となります。